
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 от  14.08.2014                                                               №  578 

г. Оха 
 
 

О внесении изменений в постановление 
муниципального образования городской 
округ «Охинский» от 29.04.2011 № 206 
«Об утверждении сборных и приемных 
эвакуационных пунктов и пунктов 
временного размещения эвакуируемого 
населения при чрезвычайных ситуациях 
природного и техногенного характера на 
территории муниципального образования 
городской округ «Охинский»  
 
 

Руководствуясь пунктами 8 и 28 статьи 9, пунктом 20 статьи 46 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский»,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Приложение № 2, утвержденное постановлением муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 29.04.2011  № 206 «Об утверждении сборных и приемных 

эвакуационных пунктов и пунктов временного размещения эвакуируемого населения при 

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории 

муниципального образования городской округ «Охинский», изложить в следующей 

редакции (прилагается).  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

городского округа «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                         А.М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский»         



                                                                       Приложение № 2 
                                                                                            Утверждено постановлением 

           администрации муниципального  
                                                                                                   образования городской округ 
                                                                                                   «Охинский» 

                                                                              от 14.08.2014  №  578 
 

 
 
 

ПУНКТЫ ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ 
ЭВАКУИРУЕМОГО НАСЕЛЕНИЯ 

 
N  

п/п 
Пункты временного 

размещения 
Месторасположение, телефон 

1. Пункт временного 
размещения № 1 

с. Некрасовка, ул. Парковая д. 1 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение  Школа –интернат «Школа –интернат 
среднего (полного) общего образования с. Некрасовка», 
тел. 93-316 

2. Пункт временного 
размещения № 2 

г. Оха, ул.Советская 61,  
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Сахалинский 
индустриальный техникум», (общежитие) 
тел.№ 2-29-42 

3. Пункт временного 
размещения № 3 

г. Оха,  ул.Дзержинского 23 а  
Гостиница «Сахалин-Сфера»,  
тел.№ 2-55-93 

4. Пункт временного 
размещения № 4 

г. Оха, ул. Победы 8, 
Охинский филиал федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего  
профессионального образования «Сахалинский 
государственный университет» (общежитие)  
 тел.№ 2-44-98 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Приложение № 2
	Утверждено постановлением

